Petczycki Przewinski Coniugibus Interisam Roborat

Comparens q[uod] Coram officio et Actis presentibus Paschel Capitanus Primum
 Quid, Tenens Alanus de Polobro Petczycki Janus mens et ar.
 p[ro]p[ri]a existens a Temis districtibus unibus huiusmodi unibus quibus
 propriis et competet necdando Prudenti vero Caspensi Capitanus Primum
 Jurisdictioni se cum Successoribus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus quo ad actu m
 p[ro]p[ri]etatem attinet totaliter subiacendo et incorporando p[ro]lam libere publicae
 ac per expressum recognovit Quia ipse se ac suos Successores in et super
 bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus summis quibusvis pecuniariis habet et habet
 usabit et obligat, Tenens Stanislas Przewiski et Hedwigi de Chmelik
 coniugibus eorum postoris interisam certam inter se recognoscentes et p[ro]d.
 licetis Successores Przewiskie coniuges ratione certarum rerum et conditionum
 in eadem interisam contentarum de actu et data illis huius Przewiskie fe
 ra tertio post festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris anno presentis
 conceptis In omnibus et singulis subisam interisam conditionibus p[ro]p[ri]is
 clausulis actualis traditamentis ac rebus p[ro]p[ri]is univ[er]sis quantacum
 p[ro]p[ri]a interisse sui negotiorum et conditionum in eadem interisam expressum
 spectat firmiter tenere complere exequi et inviolabiliter observare omnibus
 de singulis illius contentis tam in toto quam in parte toties quoties opus
 fuerit Successores Interisam p[ro]d[uct]am ad descriptionem presentem Roborat.
 Et nam et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Roborato ad Adictam Interisam r[ati]f.
 tam honoris polon per se recognosces huiusmodi Successores p[ro]d[uct]is de re
 tis Przewiskie coniugibus ac eorum p[ro]p[ri]is ad h[uius] completum omnium
 et singulorum interisam p[ro]d[uct]am contentum tam in parte quam in toto toties
 quoties opus fuerit ad observandum succumbendo pro quo quidem r[ati]o q[uod]m[od]o

Valendum iudicabitur quod si aliqua privilegia ex antea interdictis per
 ducta non completa complerentur. Ceteris ex parte memoratis Regibus et
 Senibus Adunus Petrus de ...
 presumpcionem Senatus et Huiusmodi de ...
 Huiusmodi conuictum sui eorum suscipiam. Ad officium ...
 Caput Premissum extra ...
 ut mediante ... in primo ... terminis tanquam presumpcionis
 stati unquam respondere verbum prestatum bene inscriptioni presentis
 satisfacere ac omne iudicium pati debebit et tenebitur. Sed ne huiusmodi
 ad eadem omnia inscribit et obligat. Illam terminum primum presumpcionis
 uti et alios omnes exinde consequens. Causa eiusdem tenentis semper per
 rempcionis vera infirmitate et maiori minoritate successore legatione
 intra vel extra Regnum sentio militum ad munimenta ad ...
 vel alius quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
 Ad quietiorem vltima proximus officii praefati Castri Caput Premissum
 terminis dilationem sibi non recipiendo. Nullas motiones appellaciones ac
 eorum processiones faciendo. Ad praemissa omnia patris presumpcionis
 vel suspensio eiusdem suspenzionibus fatalibus suis presumpcionis
 Terribi bello Conuentiones. Tum et alius quibuslibet iuris remediis et facti
 defensis non subterfugiendo nec modo quouis euadendo. Hac sua praesentis
 personali reuerentione ad praemissa omnia mediante.